ROBOT TECHNOLOGY JAPAN 2020 出展者各位

出展者説明会の中止について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、2月28日付で出展者説明会を予定通り開催する旨をご案内させていただきました

が、3月2日に説明会場のAichi Sky Expoより新型コロナウィルス感染症の拡大防止策とし

て3月17日までの臨時閉館が発表されたことを受け、当説明会も中止する決定を致しまし

た。

当日配布予定だった資料は、3月13日に宅配便にてご担当者に送付致します。

【送付予定資料】

・出展者マニュアル ２部

・出展者リスト

・小間配置図

・主催者特別企画・同時開催企画のご案内

・来場者動員計画について

・弁当、食券の利用について

・ヤマトBOXチャーターのご案内

なお、多くの出展者よりご要望いただいておりました会場視察は、「会場視察会」とし

て後日改めて開催する予定です。日程が決まり次第ご案内致します。

ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

2020年3月3日

ROBOT TECHNOLOGY JAPAN 事務局

TEL：052-732-2455

E-mail：info@robot-technology.jp